

Dane aktualne na dzień: 13-03-2025 21:23

Link do produktu: <https://izianddizi.pl/lozko-na-antresoli-ze-schodkami-i-slizgawka-80-x-160-cm-p-173.html>



Łóżko na antresoli ze schodkami i ślizgawką 80 x 160 cm

Cena **4 499,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **30 dni roboczych**

Producent **Izi&Dizi**

Opis produktu

Łóżko na antresoli ze schodkami i ślizgawką 80x160 - łóżko piętrowe ze zjeżdżalnią



100% drewno sosnowe

40 lat doświadczenia pracy z drewnem

60 sztuk mebli dziecięcych co miesiąc

Łóżko na antresoli ze schodkami i zjeżdżalnią 80x160 - nowoczesne łóżko piętrowe dla dzieci

Łóżko na antresoli ze schodami i zjeżdżalnią 80x160 to miejsce odpoczynku, które pojawia się w dziecięcych marzeniach bardzo często. Podczas projektowania uwzględniliśmy nie tylko świetną zabawę i design pokoiku ale również bezpieczeństwo. To łóżeczko gwarantuje niezapomniane wspomnienia z dzieciństwa Twojego dziecka.

Piękne, niezwykle oryginalne **łóżeczko drewniane dla dzieci**, wykonane z drewna sosnowego, wyprodukowane zostało pod **materac 160x80 lub 90x200** to rozwiązanie do pokoiku w którym jest niewiele miejsca ponieważ na parterze możesz zorganizować praktyczny i przytulny dziecięcy kąciek. Każde dziecko marzy o konstrukcji domku na drzewie, teraz jest to możliwe do osiągnięcia nawet jeżeli nie masz ogrodu! Dodatkowo, do łóżeczka dołączyliśmy zjeżdżalnię, która stanowi urozmaicenie. Projekt i bajeczny wzór łóżeczka łączy się płynnie z jego bezpieczeństwem i funkcjonalnością. Cały projekt jest dopracowany w najdrobniejszych szczegółach. Dzięki paletce kolorów, którą pozostawiamy Ci do wyboru, to łóżko na antresoli w perfekcyjny sposób dopasuje się do wnętrza dziecięcych pokoiów również kolorystycznie. Łóżko na antresoli ze schodkami i zjeżdżalnią 80x160 to doskonałe rozwiązanie dla każdego dziecka, które cieszy przytulny klimat i wygodny wypoczynek prosto z bajki. Łóżeczko dziecięce z antresolą zostało wykonane w całości z litego drewna sosnowego, pochodzącego z certyfikowanych upraw, pozostajemy więc w zgodzie z naturą, ponieważ dobro Środowiska leży nam na sercu. Dodaliśmy barierki oraz szuflady, ponieważ sami jesteśmy rodzicami i wiemy jak potrzebne jest miejsce do przechowywania w pokoju dziecka.

Łóżko na antresoli ze schodami - bezpieczny i komfortowy mebel dla 3 latka

Najważniejsze jest dla nas bezpieczeństwo Twojej Pocięty, dlatego szczególnie skupiamy się na precyzyjnym wykonaniu każdego detalu. Łóżko na antresoli ze schodkami i zjeżdżalnią to bezpieczne rozwiązanie dla 3 latka, który potrafi samodzielnie spać. Bezpieczne schody, urocza zjeżdżalnia sprawiają, że to idealny plac zabaw dla maluchów. Łóżeczko pozbawiliśmy jest ostrych krawędzi - zaokrągliśmy je aby wszystkie zaokrąglić w trosce o Twoje dziecko podczas zabawy. Dodatkowo drewno jest szlifowane metodami, które zapobiegają włożeniu się drzazg czy wydrębnianiu się niebezpiecznych elementów drewna. Łóżeczko domek na antresoli ze schodkami i zjeżdżalnią to alternatywa dla zwykłego łóżka dziecięcego zwłaszcza jeżeli posiadasz niewiele miejsca w pokoju pod łóżkiem tak jak wyżej napisaliśmy możesz stworzyć kącik zabaw dla dziecka ale nie tylko! Możesz tam użyć komódki z ubraniami czy biurko do nauki. W tym modelu przewidzieliśmy pojemne szuflady, które

wkomponowaliśmy w całość mebla, poza schodkami Ty zyskujesz jeszcze więcej miejsca do organizacji dziecięcej przestrzeni. Do produkcji naszych mebli używamy tylko hypoalergicznymi lakierów, które są całkowicie bezpieczne dla dzieci. Dzięki temu zapobiegamy problemom delikatnej skóry Twojego dziecka.

Łóżko na antresoli dla dziewczynki - różowe łóżko dla małej księżniczki ze zjeżdżalnią i schodami

Poszukujesz łóżka, które sprawi, że sen Twojej małej księżniczki stanie się jeszcze bardziej magiczny? Oto nasze niezwykle różowe łóżko na antresoli z zjeżdżalnią - idealne miejsce, gdzie marzenia zamieniają się w rzeczywistość!

Kolor Różu: Nasze łóżko emanuje delikatnym różem, nadając wnętrzu dziecięcego pokoju niezwykle urokliwą atmosferę radości. Różne odcienie różu połączone z białymi elementami nadają łóżku lekkości i elegancji.

Zjeżdżalnia i Schody: Zapewnimy Twojemu dziecku niezapomniane chwile radości dzięki solidnej zjeżdżalni i wygodnym schodom. Bezpieczeństwo jest dla nas priorytetem, dlatego zadaliśmy o każdy detal, aby zapewnić pełen komfort i bezpieczeństwo podczas zabawy.

Dodatki i Personalizacja: Podkreśl indywidualność łóżka, dodając urocze tekstylia, takie jak kolorowe pościele, firanki czy poduszki z motywem księżniczkowym. Możliwość personalizacji, np. malowanie imienia na łóżku, sprawi, że łóżko stanie się wyjątkowe i niepowtarzalne.

Solidność i Bezpieczeństwo: Projektujemy z myślą o solidności i bezpieczeństwie. Nasze łóżko na antresoli spełnia najwyższe standardy, zapewniając nie tylko wyjątkowy design, ale również trwałość i bezpieczeństwo w użytkowaniu.

Oferujemy więcej niż tylko łóżko - tworzymy magiczne miejsce, w którym marzenia stają się rzeczywistością. Zamów już teraz i obdaruj swoją małą księżniczkę niezwykłym miejscem snu!

Założ koronę, wejdź do królestwa snów!

Wykonanie:

Drewno, które wybieramy do produkcji łóżeczek pochodzi z polskich lasów i posiada wszystkie wymagane certyfikaty świadczące o bezpieczeństwie przyrody podczas jego pozyskiwania. Dzięki temu masz pewność, że każdy fragment drewna, który wykorzystaliśmy do tworzenia łóżeczka Twojego dziecka jest w 100% legalnie pozyskiwany. Natura ma dla nas niezwykle dużą wartość, to właśnie z miłości do niej tak bardzo kochamy pracę z drewnem. To ważne również dla nas aby produkowane mebelki dziecięce były nie tylko piękne i pomysłowe ale również powstawały w zgodzie z naturą.

Dbamy aby każdy element wykonywanych mebli, dlatego całość projektu jest zawsze dobrze przemyślana. Dokładnie szlifujemy każdy ostry fragment mebla i zaokrągliamy go aby zminimalizować możliwość nieprzyjemnego zadrażnienia się lub zranienia. Dzięki temu, Twoje dziecko jest całkowicie bezpieczne podczas snu i zabawy na łóżku. Meble, które produkujemy są nie tylko świetnym miejscem do wypoczynku i regeneracji sił. Forma domku oraz każdy najdrobniejszy element przewidziany w projekcie jest po to aby rozbudzić wyobraźnię dziecka i zachęcić je do zabawy.

Stelaże naszych łóżek mogą wytrzymać ciężar nawet 100 kg co oznacza, że mogą się w nim położyć nawet rodzice, którzy mają problem z uspieniem dziecka i właśnie w ten sposób sobie radzą. Jeżeli Twoje dziecko dopiero uczy się zasypiania we własnym łóżku, istnieje spore prawdopodobieństwo, że spędzisz kilka nocy na doглядaniu go i sprawdzaniu czy wszystko jest ok. Dzięki dużej wytrzymałości łóżeczka możesz położyć się obok dziecka podczas wspólnego czytania książek ale nie tylko. Duża wytrzymałość łóżeczka gwarantuje możliwość przenocowania przyjaciół i zorganizowania piżama party.

Lakiery z których korzystamy są hipoalergiczne i wodno-rozpuszczalne zgodne z normą EN 71-3:2103. Dzięki temu Twoje dziecko jest całkowicie bezpieczne nawet jeżeli ma alergię lub delikatną, skłoną do podrażnień skórę. Szeroki wybór lakierów, które dla Ciebie przygotowaliśmy jest podyktowany dziecięcymi upodobaniami. Zadbaliśmy jednak o to aby każdy kolor był bezpieczny dla Twojego dziecka tak aby spędzony czas w łóżeczku kojarzył się komfortowo i bezpiecznie.

Podstawowe parametry:

Użyty materiał: Lite sosnowe drewno,

Wytrzymałość spania: do 100 kg,

Umieszczenie drabinki: prawa lub lewa strona

Łóżeczko drewniane sosnowe pod materac 80x160

Wymiary:

Szerokość: 264cm

Głębokość: 89 cm

Wysokość z barierkami 148 cm

Wysokość barierki 30 cm

Prześwit pod łóżeczkiem 108 cm

Wysokość schodka 24 cm

Podest górny 95cm x 45cm

Głębokość schodków 122 cm

Głębokość ślizgawki wraz z podestem 186 cm

Zalecany materac: 90x200 grubość do 15cm

Kolory:
Biały RAL 9016
Szary 7044
Niebieski RAL 5012
Różowy RAL 3015
Miętowy 6027

Łóżko na antresoli dla dzieci - wyjątkowe nowoczesne łóżko ze zjeżdżalnią i schodami

Poszukujesz łóżka, które nie tylko spełnia funkcję spania, ale także stanie się centrum zabawy i radości dla Twojego dziecka? Nasze nowoczesne łóżko na antresoli z zjeżdżalnią i schodami to idealne rozwiązanie, łączące funkcjonalność, bezpieczeństwo i elementy zabawowe.

- Antresola z zjeżdżalnią:** Wyjątkowa konstrukcja obejmuje antresolę, na której znajduje się zjeżdżalnia. To nie tylko miejsce do spania, ale także strefa zabawowa, która rozbudzi wyobraźnię malucha.
- Solidne schody:** Zintegrowane schody prowadzące na antresolę są solidne i bezpieczne, co ułatwia dziecku samodzielne wchodzenie i schodzenie. Odpowiednio rozmieszczone stopnie gwarantują stabilność.
- Nowoczesny design:** Łóżko zachwyca nowoczesnym designem, który doskonale wpisuje się w współczesne aranżacje dziecięcych pokoi. Dostępne w różnych kolorach, pozwalające dostosować łóżko do indywidualnych preferencji.
- Bezpieczne barierki:** Antresola otoczona jest solidnymi barierkami, zapewniającymi bezpieczeństwo podczas snu, jednocześnie dostęp do łóżka antresoli jest łatwe.
- Strefa zabawy i spania:** Łóżko to nie tylko miejsce do snu, ale także strefa zabawy, dzięki zjeżdżalni i schodom. To idealne rozwiązanie dla dzieci, które uwielbiają aktywność fizyczną.
- Stabilna konstrukcja:** Wykonane z wysokiej jakości materiałów, łóżko zapewnia stabilność i trwałość. Jest również łatwe do montażu, dzięki prostym instrukcjom.

Dlaczego łóżko na antresoli Izi and Dizi to wyjątkowy wybór?

- Łączy funkcję spania, zabawy i eksploracji.
- Nowoczesny design, który zachęca do kreatywności.

-
- Bezpieczne schody i barierki gwarantują spokojny sen.
 - Solidna konstrukcja dla długotrwałego użytkowania.

Zapewnij swojemu dziecku wyjątkowe miejsce do snu i zabawy dzięki naszemu nowoczesnemu łóżku na antresoli. To połączenie funkcjonalności i radości, które sprawi, że pokój Twojego malucha stanie się prawdziwym miejscem przygód.

Łóżko na antresoli - dziecięce łóżko marzeń z miejscem do zabawy

Zapraszamy do odkrycia naszego wyjątkowego dziecięcego łóżka na antresoli, które stanie się nie tylko wygodnym miejscem do snu, ale także przestrzenią do kreatywnej zabawy i marzeń Twojego dziecka.

Nasze łóżko na antresoli to miejsce, gdzie marzenia stają się rzeczywistością. Umieszczone na wyższym poziomie, łóżko tworzy magiczną przestrzeń, w której dzieci mogą wcielać się w role bohaterów swoich ulubionych historii oraz realizować swoje kreatywne pomysły.

Pod łóżkiem na antresoli powstaje dodatkowa przestrzeń, która może być wykorzystana na miejsce do zabawy, czytania książek, malowania czy tworzenia. To idealne rozwiązanie dla dzieci, które lubią spędzać czas na kreatywnych zajęciach i eksploracji świata.

Solidna konstrukcja z wysokiej jakości materiałów zapewnia nie tylko trwałość, ale także bezpieczeństwo podczas snu i zabawy. Barierki zabezpieczające na górnym łóżku oraz stabilne połączenia dają rodzicom pewność, że ich dziecko śpi w bezpiecznym otoczeniu.

Łóżko na antresoli to nie tylko mebel, to także praktyczne rozwiązanie, które pozwala na optymalne wykorzystanie przestrzeni w pokoju dziecięcym. Dzięki antresoli, można zaoszczędzić miejsce i stworzyć wygodną i funkcjonalną strefę zarówno do snu, jak i zabawy.

Nasze dziecięce łóżko na antresoli to nie tylko mebel, to przestrzeń, gdzie wygoda i kreatywność idą w parze. Zapewniając solidność, bezpieczeństwo i miejsce do zabawy, to łóżko stanie się ulubionym miejscem Twojego dziecka, pełnym radości i przygód.

Łóżko piętrowe bez dołu - łóżko piętrowe w małym pokoju

Oferujemy wyjątkowe łóżko piętrowe na antresoli czyli łóżko dziecięce bez dołu, idealne rozwiązanie dla małych pokoi dziecięcych. Solidna konstrukcja z wysokiej jakości materiałów zapewnia nie tylko trwałość, ale także bezpieczeństwo podczas snu i zabawy. To praktyczne rozwiązanie pozwala na optymalne wykorzystanie przestrzeni, oszczędzając cenne miejsce w pokoju. Dostępne w różnych wzorach i kolorach, łóżko piętrowe bez dołu doskonale dopasuje się do indywidualnych preferencji i stylu aranżacji pokoju dziecięcego. Zapewniając wygodę snu i funkcjonalność, to łóżko będzie ulubionym miejscem Twojego dziecka, pełnym radości i wyjątkowych chwil.

Wybierz łóżko dziecięce w kolorze białym, szarym, miętowym, niebieskim lub różowym. Ciesz się możliwością wyboru i własnej konfiguracji swojego wymarzonego łóżka dla dzieci.

Łóżko piętrowe z antresolą uroczy pomysł na łóżko dla chłopca

Odkryj nasze urocze łóżko piętrowe z antresolą - doskonały pomysł na urządzenie pokoju dla Twojego chłopca. To nie tylko miejsce do spania, ale także przestrzeń do zabawy, nauki i marzeń.

Solidna konstrukcja z wysokiej jakości materiałów zapewnia nie tylko trwałość, ale także bezpieczeństwo podczas snu i zabawy. Barierki zabezpieczające na górnym łóżku oraz stabilne połączenia dają rodzicom pewność, że ich dziecko śpi w bezpiecznym otoczeniu.

Dzięki antresoli, pod łóżkiem powstaje dodatkowa przestrzeń, która może być wykorzystana na miejsce do zabawy, nauki czy przechowywania ulubionych zabawek. To idealne rozwiązanie dla małych pokoi, gdzie oszczędność miejsca jest kluczowa.

Wyjątkowy design łóżka, inspirowany przygodami i fascynacjami chłopców, stanie się sercem pokoju, tworząc magiczną atmosferę pełną radości i kreatywności. Dostępne w różnych wzorach i kolorach, łóżko piętrowe z antresolą doskonale dopasuje się do indywidualnych preferencji i stylu aranżacji pokoju dziecięcego.

Łóżko piętrowe z antresolą Izi & Dizi to nie tylko mebel, to przestrzeń, gdzie wygoda i kreatywność idą w parze. Zapewniając solidność, bezpieczeństwo i miejsce do zabawy, to łóżko stanie się ulubionym miejscem Twojego chłopca, pełnym radości i niezapomnianych przygód.

Łóżko piętrowe ze zjeżdżalnią - łóżko dziecięce na antresoli

Łóżko piętrowe ze zjeżdżalnią to nie tylko praktyczne rozwiązanie do zaoszczędzenia przestrzeni w pokoju dziecięcym, ale także centrum zabawy i przygód dla maluchów. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy chcą wykorzystać przestrzeń w pionie, zapewniając dzieciom wygodne miejsce do spania i niezapomniane chwile radości.

Dzięki łóżku piętrowemu z zjeżdżalnią - antresola, dzieci mogą cieszyć się snem na antresoli, która stanowi wyjątkowe miejsce do spania i wypoczynku. Dodatkowo, zjeżdżalnia dodaje elementu zabawy i sprawia, że codzienne rytuały snu stają się jeszcze bardziej ekscytujące.

To niezwykle łóżko dziecięce jest wykonane z najwyższej jakości materiałów, które zapewniają trwałość i bezpieczeństwo podczas użytkowania. Solidna konstrukcja oraz wygodne schody zapewniają łatwy dostęp do antresoli, a poręcze i barierki gwarantują bezpieczny sen dla Twojego dziecka.

Dostępne w różnych kolorach, takich jak szary, różowy, niebieski, biały, miętowy czy naturalne drewno, łóżka piętrowe ze zjeżdżalnią są doskonałym dopełnieniem każdego dziecięcego pokoju, dodając mu uroku i funkcjonalności.

Zapewnij swojemu dziecku niezapomniane doświadczenie snu i zabawy dzięki łóżku piętrowemu ze zjeżdżalnią, które stanie się ulubionym miejscem Twojego malucha w pokoju dziecięcym.

Łóżko dziecięce na antresoli - Łóżko piętrowe do sufitu

Łóżko dziecięce na antresoli, zwane także łóżkiem piętrowym do sufitu, to praktyczne rozwiązanie dla dziecięcych pokoi, które pozwala efektywnie wykorzystać dostępną przestrzeń. Dzięki takiej konstrukcji, łóżko znajduje się na wyższym poziomie, pozwalając na wykorzystanie wolnej przestrzeni pod nim do różnych celów, np. jako miejsce do zabawy lub przechowywania.

To łóżko jest zazwyczaj montowane na antresoli, czyli platformie umieszczonej wyżej niż podłoga pokoju. Dziecko wchodzi na antresolę za pomocą drabinki lub schodów, co może być dla niego dodatkową atrakcją.

Montaż łóżka dziecięcego na antresoli jest również korzystny z punktu widzenia wykorzystania przestrzeni w pokoju. Pozwala to na zaoszczędzenie miejsca na inne elementy wyposażenia, takie jak biurko, regał czy stolik.

Dodatkowo, łóżko na antresoli może być wyposażone w różne udogodnienia, np. dodatkowe schowki lub szuflady, co zwiększa jego funkcjonalność.

Łóżka dziecięce na antresoli są dostępne w różnych wzorach, kolorach i stylach, co pozwala dopasować je do indywidualnych preferencji oraz wystroju pokoju dziecka. Do łóżka możemy dołączyć siatkę, która zabezpieczy możliwość wypadnięcia dziecka z górnego piętra. Łóżko dziecięce na antresoli to idealne rozwiązanie zarówno dla chłopca jak i dziewczynki

Łóżko piętrowe z antresolą - wymarzone łóżko zarówno dla chłopca jak i dziewczynki

Łóżko piętrowe z antresolą to marzenie wielu dzieci, oferujące nie tylko wygodne miejsce do spania, ale także przestrzeń do zabawy i relaksu. Jest to doskonałe rozwiązanie zarówno dla chłopców, jak i dziewcząt, które chcą cieszyć się swoją własną przestrzenią w pokoju.

Łóżko piętrowe z antresolą to solidna konstrukcja wykonana z wysokiej jakości materiałów, zapewniająca stabilność i bezpieczeństwo. Górne łóżko znajduje się na antresoli, która stanowi dodatkową przestrzeń do zabawy lub relaksu. Konstrukcja jest przemyślana tak, aby zapewnić maksymalne bezpieczeństwo, z odpowiednio zabezpieczonymi barierkami i schodami lub drabinkami ułatwiającymi dostęp do górnej części łóżka.

Antresola stanowi nie tylko miejsce do spania, ale także strefę do zabawy i relaksu. Może to być miejsce do czytania książek, układania puzzli, organizowania małych przyjęć dla przyjaciółek czy tworzenia małych światów z zabawkami. Dzięki antresoli dziecko ma swoją własną przestrzeń, gdzie może rozwijać swoje zainteresowania i pasje. Solidna konstrukcja i odpowiednio dobrany [materac](#), który można zakupić w naszym sklepie online, gwarantują komfortowy sen, co jest istotne dla zdrowego rozwoju dziecka. Dodatkowo, wykorzystanie antresoli pozwala na maksymalne wykorzystanie dostępnej przestrzeni w pokoju.

Łóżko piętrowe z antresolą zostało zaprojektowane z myślą o bezpieczeństwie dzieci. Solidne barierki oraz stabilna konstrukcja zapewniają bezpieczeństwo podczas snu i zabawy. Dodatkowo, schody lub drabinki są odpowiednio wyprofilowane i zabezpieczone, aby ułatwić dziecku dostęp do górnej części łóżka.

Łóżko piętrowe z antresolą to nie tylko praktyczne rozwiązanie dla przestrzeni snu dziecka, ale także miejsce, które inspiruje do zabawy, twórczego myślenia i rozwijania wyobraźni. Dzięki swojej uniwersalności, estetyce i funkcjonalności stanowi idealne rozwiązanie dla każdego dziecka, niezależnie od płci czy wieku.

Łóżko dziecięce na antresoli - łóżko piętrowe ze zjeżdżalnią

Łóżko dziecięce na antresoli z zjeżdżalnią to niezwykle kreatywne i funkcjonalne rozwiązanie dla dziecięcego pokoju. Łóżko piętrowe umieszczone na antresoli wykorzystuje przestrzeń w pionie, co jest idealne w małych pokojach. Dzięki temu można zaoszczędzić miejsce na inne meble czy akcesoria. Dodanie zjeżdżalni do łóżka na antresoli sprawia, że każda chwila spędzona w pokoju staje się przygodą. Dzieci mogą się bawić, zjeżdżać i wspiąć na górne łóżko, dzięki temu stymulujemy ich rozwój fizyczny i umysłowy. Antresola może pełnić funkcję dodatkowej przestrzeni do przechowywania, biura czy strefy

relaksu. Można umieścić pod nią biurko, regał z książkami czy wygodne miejsce do czytania. W ten sposób na pewno zaoszczędzimy miejsce w pokoju dzieci. Nasze łóżka na antresoli są dostępne w modnych kolorach, co pozwala dopasować łóżko do preferencji estetycznych oraz wystroju pomieszczenia. Łóżko dziecięce na antresoli z zjeżdżalnią to doskonałe rozwiązanie, które pozwala na wykorzystanie przestrzeni w pokoju w sposób funkcjonalny i kreatywny, zachęcając dzieci do zabawy i aktywności fizycznej.

Łóżko piętrowe z miejscem do zabawy - łóżko na antresoli w małym pokoju

Nasze łóżko piętrowe zapewniające miejsce do zabawy to funkcjonalne i praktyczne rozwiązanie dla małych pomieszczeń. Dzięki podwyższonej konstrukcji, pozostawia ono więcej wolnej przestrzeni na podłodze, co umożliwia wykorzystanie go również do innych celów, takich jak zabawa czy przechowywanie rzeczy.

Antresola, na której znajduje się górne łóżko, stwarza dodatkową przestrzeń do zabawy i kreatywności. Dzieci mogą wykorzystać ją jako sekretny kryjówkę, czytelnię, lub po prostu jako miejsce do spędzania czasu na swoje ulubione aktywności. Rozwiń dywan pod antresolą i stwórz wyjątkową przestrzeń do czytania i zabawy.

Dolna część łóżka może być wykorzystywana na różne sposoby, w zależności od potrzeb. Może to być miejsce do przechowywania zabawek, biurko do nauki, czy nawet dodatkowe łóżko dla gościa. Elastyczność tego rozwiązania pozwala dostosować je do zmieniających się potrzeb i preferencji dziecka.

Nasze łóżko piętrowe z miejscem do zabawy jest wykonane z solidnych materiałów, zapewniając stabilność i bezpieczeństwo podczas użytkowania. Jest to idealne rozwiązanie dla rodzin mieszkających w małych mieszkaniach, które chcą maksymalnie wykorzystać dostępną przestrzeń.

Łóżko piętrowe z antresolą - łóżeczka dziecięce polski producent

Nasze łóżko piętrowe z antresolą zostało zaprojektowane z myślą o wykorzystaniu dostępnej przestrzeni w pokoju dziecięcym w sposób maksymalnie funkcjonalny i kreatywny. Wykonane z wysokiej jakości materiałów, zapewniających trwałość i bezpieczeństwo, nasze łóżka są doskonałym wyborem dla każdej rodziny.

Antresola na antresoli stara dodatkowa przestrzeń, która może być wykorzystywana na wiele różnych sposobów. Może to być miejsce do zabawy, nauki, czy nawet spania, w zależności od potrzeb i preferencji dziecka. Dodatkowa przestrzeń daje dzieciom swobodę wyboru i zachęca do kreatywności.

Łóżko na antresoli dla dziecka - Łóżko piętrowe bez dołu

Nasze łóżko na antresoli dla dziecka to idealne rozwiązanie dla tych, którzy szukają wygodnego i estetycznego miejsca do snu dla swoich dzieci. Charakteryzuje się ono prostą konstrukcją, która nie posiada dolnej części łóżka, co sprawia, że dostępna jest więcej przestrzeni na podłodze. Nasze łóżko antresola nie tylko nie posiada dołu, ale w swojej konstrukcji posiada schody i zjeżdżalnię. To wymarzone łóżko piętrowe dla dzieci. Co ważne to bezpieczne łóżko piętrowe!

Antresola nad podłogą stanowi wydzieloną strefę do spania, co pozwala na wygodne korzystanie z łóżka, jednocześnie pozostawiając więcej miejsca w pokoju na inne aktywności. Jest to doskonałe rozwiązanie dla małych pomieszczeń, gdzie każdy centymetr przestrzeni jest cenny.

Nasze łóżka na antresoli dla dzieci są wykonane z solidnych materiałów, które zapewniają trwałość i bezpieczeństwo użytkowania. Wybierając nasze łóżko na antresoli dla dziecka, inwestujesz w praktyczne i funkcjonalne rozwiązanie, które sprawdzi się doskonale w małych pomieszczeniach. Daj swojemu dziecku wygodne miejsce do snu i stwórz przytulną przestrzeń, która zachęci je do spędzania czasu w swoim pokoju.

Łóżko na antresoli ze schodkami - łóżko piętrowe dla dzieci

Łóżko na antresoli ze schodkami i zjeżdżalnią to wyjątkowe rozwiązanie, które nie tylko zapewnia komfortowy sen, ale również stanowi fantastyczne miejsce do zabawy i spędzania czasu dla dzieci. Łóżko na antresoli zapewnia komfortowy sen dla dziecka, a dodatkowo oferuje dodatkową przestrzeń do zabawy i przechowywania. Wyposażone w schody zamiast tradycyjnej drabinki, co ułatwia wchodzenie na górne łóżko i jest bezpieczne dla dzieci. Zjeżdżalnia, która sprawia, że wstanie z łóżka staje się przyjemną zabawą. Wykonane z drewna, łóżko antresola jest solidne i trwałe, gwarantując bezpieczeństwo podczas użytkowania. Bariery zabezpieczające na górnym łóżku chronią dzieci przed ewentualnym spadnięciem. Możliwość wyboru koloru malowania drewna pozwala dostosować łóżko do indywidualnych preferencji i stylu pokoju dziecięcego. Estetyczne wykończenie oraz staranne wykonanie nadają meblowi elegancji i uroku. Zjeżdżalnia to nie tylko element dekoracyjny, ale również fantastyczna atrakcja dla dzieci, która sprawia, że wstanie z łóżka staje się przyjemną zabawą. Łóżko na antresoli staje się centrum rozrywki i kreatywności dla dzieci, które mogą korzystać z niego nie tylko podczas snu, ale również podczas codziennych zabaw.

Łóżko na antresoli ze schodkami i zjeżdżalnią to nie tylko mebel, to przestrzeń, która inspiruje do zabawy i wyobraźni. Solidność wykonania, funkcjonalność oraz kreatywny design sprawiają, że jest to doskonałe rozwiązanie dla każdego pokoju dziecięcego, które zapewni maluchom wiele radości i niezapomnianych chwil.

Łóżko na antresoli drewniane - łóżko z antresolą dla dzieci

Łóżko na antresoli drewniane to nie tylko praktyczne rozwiązanie, ale także wyjątkowe miejsce do snu i zabawy dla dzieci. Drewniane łóżko na antresoli zapewnia komfortowy sen dla dzieci, a jednocześnie wykorzystuje przestrzeń w pokoju w sposób efektywny. Antresola stanowi dodatkową przestrzeń, która może być wykorzystana na różne sposoby, na przykład jako strefa zabawy, czy miejsce do przechowywania zabawek.

Wykonane z solidnego drewna łóżko jest trwałe i stabilne, co gwarantuje bezpieczeństwo podczas użytkowania. Bariery zabezpieczające na górnym łóżku zapobiegają ewentualnym upadkom podczas snu. Drewno nadaje łóżku naturalny i przyjemny wygląd, który pasuje do wielu różnych stylów aranżacji wnętrz. Można pomalować łóżko na wybrany kolor, aby idealnie dopasować łóżko do aranżacji.

Prosty, ale elegancki design sprawia, że łóżko na antresoli stanowi ozdobę każdego pokoju dziecięcego.

Antresola może być wykorzystana jako dodatkowa przestrzeń do przechowywania, co jest szczególnie przydatne w mniejszych pokojach.

Dzieci mogą również wykorzystać antresolę jako strefę do nauki, czytania, czy nawet jako swoje prywatne schronienie.

Antresola staje się miejscem nie tylko do snu, ale także do zabawy i kreatywności dla dzieci. Dzięki łóżku na antresoli dzieci mogą urządzać małe przyjęcia, budować fortece, czy układać budowle z klocków, co rozwija ich wyobraźnię i zdolności manualne. Drewniane łóżko na antresoli to nie tylko mebel, ale także przestrzeń, która inspirowa do zabawy, nauki i kreatywności dla dzieci. Solidność wykonania, funkcjonalność oraz estetyczny design sprawiają, że jest to doskonałe rozwiązanie dla każdego pokoju dziecięcego.

Łóżko dziecięce - łóżko antresola ze ślizgawką i schodkami z ukrytymi szufladkami

Czy szukasz niezwykłego rozwiązania, które połączy w sobie funkcjonalność, zabawę i wyjątkowy design? Nasze łóżko dziecięce na antresoli z ślizgawką i schodkami z ukrytymi szufladkami spełni wszystkie Twoje oczekiwania! To idealne miejsce do snu, zabawy i przechowywania, które zapewni Twojemu dziecku wiele radości i wygody. Wykonana z trwałego materiału, antresola zapewnia stabilność i bezpieczeństwo podczas snu i zabawy. Ślizgawka, zainstalowana na jednym przy łóżku na antresoli, dostarczy Twojemu dziecku niezapomnianych chwil radości i aktywności. Schody prowadzące na antresolę pełnią dodatkową funkcję przechowywania dzięki ukrytym szufladom, które pomieszczą wszelkie drobiazgi i zabawki. Wszystkie elementy łóżka zostały zaprojektowane z myślą o bezpieczeństwie i wygodzie dziecka. Balustrady, poręcze oraz ergonomicznie zaprojektowane schody zapewniają spokojny sen i bezpieczną zabawę. Łóżko zostało zaprojektowane w taki sposób, aby nie tylko spełniać funkcje praktyczne, ale również stanowić estetyczny element wystroju pokoju dziecięcego.

Dlaczego warto wybrać nasze łóżko dziecięce na antresoli?

Wyjątkowy design, który zachwyci Twoje dziecko i sprawi mu wiele radości.

Funkcjonalność i praktyczność - łóżko to nie tylko miejsce do spania, ale także przestrzeń do zabawy i przechowywania.

Solidna konstrukcja zapewniająca bezpieczeństwo i trwałość na lata.

Możliwość dostosowania do indywidualnych potrzeb i preferencji.

Nie czekaj dłużej! Zamów nasze łóżko dziecięce na antresoli z ślizgawką i schodkami z ukrytymi szufladkami już dziś i stwórz niezapomnianą przestrzeń dla swojego dziecka!

Łóżko antresola dla dziewczynki - wymarzone łóżko dla dziewczynki

Szukasz idealnego łóżka dla dziewczynki, które łączy w sobie funkcjonalność, bezpieczeństwo i stylowy wygląd? Nasze łóżko antresola dla dzieci spełni wszystkie te oczekiwania, tworząc jednocześnie przestrzeń do spania i zabawy.

Łóżko dla dziewczynki to nie tylko miejsce do spania, ale także ważny element dekoracyjny pokoju. Nasze łóżko antresola zostało zaprojektowane z myślą o dziewczynkach, które marzą o przytulnym i stylowym kąciuku. Jasne, delikatne kolory i elegancki design sprawiają, że każda mała księżniczka poczuje się wyjątkowo.

Łóżko antresola - antresola dla dzieci małych i dużych

Łóżko antresola to doskonałe rozwiązanie, które pozwala zaoszczędzić miejsce w pokoju, jednocześnie tworząc funkcjonalną przestrzeń. Górna część łóżka służy jako wygodne miejsce do spania, natomiast dolna część może być wykorzystana jako miejsce do nauki, zabawy lub przechowywania.

Nasza antresola dla dzieci to gwarancja bezpieczeństwa i wygody. Solidna konstrukcja i stabilne schodki zapewniają łatwy dostęp do łóżka, a barierki ochronne chronią przed przypadkowym wypadnięciem. To idealne rozwiązanie dla aktywnych dzieci, które potrzebują przestrzeni do zabawy i odpoczynku.

Łóżka z antresolą dla dzieci - łóżko z antresolą

Łóżko z antresolą to nie tylko praktyczne, ale także estetyczne rozwiązanie. Wysokiej jakości materiały i staranne wykończenie gwarantują trwałość i elegancki wygląd mebla. To inwestycja na lata, która rośnie wraz z dzieckiem, dostosowując się do jego potrzeb. Nasze **łóżka z antresolą dla dzieci** są dostępne w różnych rozmiarach i stylach, co pozwala na idealne dopasowanie do każdego wnętrza. Dzięki antresoli, pokój staje się bardziej przestronny i funkcjonalny, a

dziecko zyskuje więcej miejsca do rozwijania swoich pasji.

Łóżko na podeście ze schodkami

Łóżko na podeście ze schodkami to innowacyjne rozwiązanie, które zapewnia łatwy i bezpieczny dostęp do łóżka. Schodki mogą być również wyposażone w dodatkowe szuflady, co pozwala na praktyczne wykorzystanie przestrzeni do przechowywania zabawek czy ubrań.

Antresola dla dzieci - duże łóżko dla dziewczynki i chłopca

Przedstawiamy **łóżko antresola** - idealne rozwiązanie dla każdego dziecka, które pragnie wyjątkowego miejsca do spania i zabawy. To **antresola dla dzieci** jest nie tylko funkcjonalna, ale również estetyczna, spełniając marzenia zarówno dziewczynki, jak i chłopców.

Nasze **łóżko z antresolą dla dzieci** to doskonały wybór dla każdej dziewczynki. Dzięki swojej konstrukcji, **łóżko dla dziewczynki** oferuje dużo miejsca do przechowywania i zabawy pod łóżkiem. **Łóżko z antresolą** łączy w sobie nowoczesny design z praktycznymi rozwiązaniami, co czyni je idealnym wyborem dla każdego pokoju dziecięcego.

Łóżka z antresolą dla dzieci są dostępne w różnych kolorach i stylach, w tym w popularnym różowym odcieniu, co sprawia, że jest to idealne **różowe łóżko dla dziewczynki**. Dla młodszych dzieci oferujemy również **łóżko z antresolą dla dziewczynki**, które zapewnia bezpieczeństwo i komfort.

Łóżko dziecięce z antresolą to nie tylko miejsce do spania, ale także do zabawy. Dzięki przestrzeni pod łóżkiem można stworzyć idealne miejsce do nauki lub relaksu. Nasze **łóżka z antresolą** są dostępne w różnych rozmiarach, w tym **łóżko na antresoli 160x80**, idealne dla młodszych dzieci.

Dla starszych dzieci oferujemy **duże łóżko na antresoli** oraz **łóżko z antresolą dla dziecka**, które są odpowiednie zarówno dla chłopców, jak i dziewczynek. **Łóżko na podwyższeniu** ze schodkami lub zjeżdżalnią to dodatkowe atrakcje, które z pewnością przypadną do gustu każdemu dziecku.

Nasze produkty to również **łóżko z antresolą do zabawy** oraz **antresola dla dziewczynki**, które umożliwiają kreatywną aranżację przestrzeni. **Łóżko piętrowe bez dołu** czy **łóżko na podeście ze schodkami** to tylko niektóre z dostępnych opcji.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą na **łóżka antresola** - idealne rozwiązanie dla każdego dziecka, które pragnie mieć swoje wyjątkowe miejsce do spania i zabawy. Nasze **antresole dla dzieci** są nie tylko funkcjonalne, ale również pięknie zaprojektowane, spełniając marzenia zarówno chłopców, jak i dziewczynek.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Po której stronie schodki: lewa , prawa

Montaż: NIE , TAK (+ 10.00%)

Barwa: Bez lakieru , Lakier bezbarwny (+ 270,00 zł) , Biały RAL 9016 (+ 350,00 zł) , Niebieski RAL 5012 (+ 350,00 zł) , Miętowy RAL 6027 (+ 350,00 zł) , Różowy RAL 3015 (+ 350,00 zł) , Szary RAL 7044 (+ 350,00 zł)

Twoje bezpieczeństwo

Bezpieczne meble dla dzieci

Najważniejszym zadaniem, jakie postawiliśmy sobie przy projektowaniu i produkcji łóżeczek dziecięcych, jest bezpieczeństwo dzieci, które będą z nich korzystały oraz ich komfort spania. Z takimi podstawami, jesteśmy w stanie puścić wodze fantazji i tworzyć rozmaite konstrukcje, które posiadają bardzo solidne podstawy i z których bez problemu mogą korzystać dzieciaki.

Ruchliwość naszych maluchów to znany przez każdego rodzica temat. Zabawa, swobodne harce czy bitwa na poduszki to zabawy, które towarzyszą dzieciom każdego dnia, ważne, aby towarzyszyło im pełne bezpieczeństwo. Dlatego tak bardzo wspieramy zdrowy i bezpieczny rozwój naszych dzieci, do zdrowej diety i miłości rodziców oraz bliskich dodajemy możliwość bezpiecznej zabawy i odpowiedniego snu każdego dziecka.

Każdy z mebli, który oferujemy w Izi&Dizi, jest wynikiem dokładnych przemyśleń i zastosowania odpowiednich środków ostrożności.

-
- Wszystkie ostre krawędzie mebli zostają zlikwidowane na rzecz zaokrąglonych rantów, które zminimalizują możliwość przypadkowego zranienia,
 - Odpowiednia wysokość łóżeczka dla dzieci w różnym wieku, tak aby zapobiec przypadkowemu wypadnięciu z łóżeczka,
 - Drewno, z którego korzystamy, jest poddawane wyjątkowo szczegółowej obróbce, która obejmuje dokładne szlifowanie drewna i impregnację,
 - Do lakierowania łóżeczek używamy hipoalergicznego lakieru, który jest odpowiedni dla dzieci z problemami skórnymi oraz uczuleniami,
 - Szczelbelki, które znajdują się w łóżeczku, są na tyle gęsto ułożone, że dziecko nie jest w stanie przez nie wpaść.

Na co zwrócić uwagę podczas wyboru łóżeczka dziecięcego?

1. Przede wszystkim odpowiedni wymiar łóżeczka - ten temat poruszany był już przez nas na blogu. Odpowiedni wymiar łóżeczka dziecięcego gwarantuje bezpieczny wypoczynek Twojego dziecka, warto więc zwrócić na to szczególną uwagę
2. Szczelbelki lub ich brak - dla starszych dzieci (5-6 lat) barierki stają się już zbędne. Wiadomo, że od dłuższego czasu dzieci śpią już samodzielnie. Dla młodszych dzieci proponujemy jednak łóżeczka dziecięce z barierkami. Takie bezpieczeństwo to nie tylko spokojny sen dziecka, ale również rodzica. Barierki jesteśmy w stanie zamontować nie tylko w łóżkach piętrowych jak w tym [piętrowym łóżeczku z szufladami](#) ale, również w [łóżeczku domku](#) czy naszym autorskim projekcie [łóżeczku Dizi House](#).
3. Kolor - odpowiedni kolor to klucz do podbicia dziecięcego serca, dlatego przygotowaliśmy ich tak wiele. Truskawkowy, miętowy, niebieski, szary albo naturalny kolor drewna, przygotowaliśmy wiele kolorów, bo wiemy, jak różne potrafią być dziecięce upodobania. Warto skonsultować wybór kolor wspólnie z dzieckiem, to w końcu ono będzie spędzało w łóżeczku najwięcej czasu.

Kiedy jeden pokój dzieli dwoje lub więcej dzieci

Oczywiście jesteśmy przygotowani na taką możliwość i pragniemy ułatwić Ci aranżację takiego pokoju. Przygotowaliśmy dla Ciebie i Twoich dzieci łóżka piętrowe prosto z bajki. Możecie zdecydować się na łóżko ze zjeżdżalnią (które jest absolutnym hitem naszego sklepu) lub takie ze schodkami. Te ze schodkami możesz wybrać w tradycyjnej wersji lub ze skrzyniami, które pomieszczą zabawki Twojego dziecka. Każdą z opcji piętrowych łóżeczek wykonujemy oczywiście w wielu wersjach kolorystycznych, a w razie potrzeby możemy dokonywać drobnych modyfikacji.

Łóżka piętrowe to opcja, która jest najchętniej wybierana dla dzieci w wieku 2-4 lat. Warto wziąć pod uwagę to czy Twoje dziecko potrafi wspinać się już po drabince i nie boi się tego robić. Niezależnie jednak od tego, czy potrafi czy nie, warto zawsze dla starszego dziecka wykorzystywać górne łóżko a młodszemu pozostawić dolne.